



تاریخ	۱۰
آبان	
۱۳۹۶	
چهارشنبه	

در شش ماهه اول سال جاری صورت گرفت؛
برگزاری ۱۸ دوره آموزشی در شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس
 به همت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، ۹ هزار و ۶۰۰ نفر ساعت آموزش در شش ماهه نخست سال ۹۶ برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مرتضی رضایی اصل کارشناس برنامه ریزی و آموزش منطقه با اعلام این خبر گفت: این دوره‌ها در ۴ گروه فنی و تخصصی با چهار هزار و ۱۵۲ نفر ساعت، HSE دوهزار و ۹۰۴ نفر ساعت، عمومی و مدیریت هزار و ۳۳۶ نفر ساعت و دوره‌های تخصصی حراست معادل هزار و ۲۵۶ نفر ساعت برگزار شده است. وی افزود: علاوه بر افزایش کمی ۱۶ درصدی، بهبود قابل توجهی در کیفیت اثر بخشی دوره‌ها انجام شده است. رضایی اصل در پایان گفت: هشت هزار و ۲۵۶ نفر ساعت دوره آموزشی در مرکز منطقه و مراکز انتقال نفت برگزار شده است که معادل ۸۶ درصد کل عملکرد آموزشی می‌باشد که برابر با ۴۶ روز آموزش بوده است و ۴۳۱ نفر در دوره‌های آموزشی شرکت کرده‌اند.

صفحه	ع
شماره	۲۰۹۳
سال	بیست و سوم



شبکه فارس اولین تجربه تلویزیون اجتماعی را بین مراکز کشور رقم زد



شبکه فارس اولین تجربه تلویزیون اجتماعی در رسانه ملی را رقم زد

وی اضافه کرد: مخاطبان شبکه فارس قادر محتوای بخش مربوط به مشارکت را برای برنامه خواهند بود نتیجه مشارکت خود در برنامه را تهیه می‌کنند و هیچ نیروی انسانی درگیر تایپ از تلویزیون مشاهده کنند و پیوند و تعامل میان یا تهیه عکس مخاطبان نمی‌شود و تنها مخاطب سیستم سنتی نبود کست با سیستم جدید رسانه‌های است که با مشارکت خود این تعامل را رقم اجتماعی و برودند مشهود است و عملاً بینندگان می‌زند.

معاون فضای مجازی صداوسیما مرکز فارس گفت: حوزه فضای مجازی این مرکز در جشنواره بیستم تولیدات رادیویی و تلویزیونی بین مراکز صدا و سیما کشور تندیس فضای مجازی را از آن خود و اولین تجربه تلویزیون اجتماعی رسانه ملی را نصیب شبکه فارس کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صدا و سیما مرکز فارس، علی خورشید سوار بیان کرد: برای اجرای دستور مدیرکل صدا و سیما مرکز مبنی بر تشکیل اتاق فکر فضای مجازی، ایده‌پردازی، طراحی و اجرای این پروژه مناسب با مختصات و ویژگی‌های برنامه چلچراغ در لوکیشن مسجد وکیل شیراز آغاز و تا حصول نتیجه تلاش ادامه داشت که به لطف خداوند متعال این طرح به‌عنوان اولین تجربه تلویزیون اجتماعی رسانه ملی اجرا شد و به‌زودی در سایر شبکه‌ها

استفاده و به کار گرفته می‌شود.

وی این توفیق را نتیجه تلاش و هم‌افزایی سه حوزه معاونت فضای مجازی، معاونت فنی و معاونت سیما فارس دانست و افزود: تعامل و همکاری بسیار خوبی در بین همکاران حوزه‌های صدا و سیما مرکز فارس وجود دارد و تحقق تلویزیون اجتماعی در برنامه چلچراغ حاصل این تعامل است. خورشید سوار به برخی از کارکردهای تلویزیون اجتماعی اشاره کرد و گفت: مخاطبان شبکه فارس با نصب اپلیکیشن چلچراغ بر روی گوشی‌های همراه خود در آیین نام‌نویسی روی پرچم حضرت احمدین موسی علیه‌السلام شرکت می‌کنند و هم‌زمان با ثبت نام بینندگان به‌عنوان یکی از اعضای باشگاه مخاطبان برنامه چلچراغ، نام و تصویر وی در شبکه فارس به‌صورت آنلاین و اعمال ممیزی پیشرفته پخش می‌شود.

سرپرست شهرداری شیراز مطرح کرد؛

لزوم بهره‌گیری از ظرفیت خیرین و سرمایه‌گذاران برای توسعه شهر



همه‌جانبه شهر شیراز در شرایط رکود ساخت‌وساز با کندی روبه‌رو نشود. وی در ادامه افزود: براساس برنامه توسعه پنج ساله دوم شهرداری شیراز که از ابتدای سال ۹۲ تا پایان سال ۹۶ را در بر می‌گیرد، پروژه‌های فرهنگی اجتماعی، اقتصادی، زیست محیطی و ... بسیاری برای شهر شیراز تعریف شده است که بسیاری از آن‌ها در مراحل مختلف پیشرفت کاری قرار دارند که حضور و دعوت از سرمایه‌گذاران می‌تواند باعث تسریع در اتمام آن‌ها و در نهایت منجر به توسعه همه‌جانبه شهر شیراز شود. اسدی با اشاره به لزوم حضور سرمایه‌گذاران برای کمک به شهرداری در شرایط کاهش نقدینگی عنوان کرد: درحال حاضر بسته‌های سرمایه‌گذاری در ۱۱ منطقه شهرداری تعریف شده یا درحال تدوین است و برخی نیز در مرحله فراخوان قرار دارد.

سرپرست شهرداری شیراز با بیان اینکه ورود خیرین به امر شهرسازی اهمیت ویژه‌ای دارد، اظهار داشت: تاکنون اقدامات فرهنگی و اجتماعی بسیاری نظیر ساخت زمین‌های ورزشی و ... توسط خیرین ساخته شده است، اما حضور خیرین در امور شهرسازی تنها محدود به اینگونه موارد نمی‌شود، بلکه از مظاهر انجام امور خیر می‌توان به معبرسازی، پل‌سازی و شهرسازی اشاره کرد و با توجه به تجارب پیشین می‌توان گفت که

سرپرست شهرداری شیراز گفت: در شرایطی که رکود ساخت و ساز و کمبود منابع مالی سال دشواری را برای تحقق بودجه شهرداری رقم زده است، استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران و خیرین می‌تواند ادامه فعالیت و تسریع روند پروژه‌های شهری را هموار کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با بیان اینکه درسال اقتصاد مقاومتی باید مدیریت هزینه داشته باشیم، گفت: شهرداری سیستمی متکی بر درآمد-هزینه است و در شرایط حاکم، شهرداری شیراز به دلیل کاهش منابع مالی، رکود ساخت‌وساز، ناتوانی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات، عدم پرداخت کامل و به‌موقع سهم شهرداری از مالیات برارزش افزوده، عدم تعهد برخی دستگاه‌ها نسبت به پرداخت تعهدات مالی خود به شهرداری و ... تا کمبود نقدینگی مواجه شده است.

سرپرست شهرداری شیراز با بیان اینکه علی‌رغم کمبودهای مالی، تأکید شورا و شهرداری بر مدیریت شهر شیراز به‌نحوی شایسته است، اظهار کرد: در شهرداری ضمن مدیریت هزینه‌ها، تمامی تلاش خود را برای تحقق بودجه به کار بسته‌ایم اما با توجه به گستردگی حجم مسئولیت‌های شهرداری، باید از ظرفیت سرمایه‌گذاران و خیرین نیز استفاده کنیم تا خلأهای ناشی از کاهش نقدینگی برطرف شود و روند پیشرفت

آگهی مزایده عمومی ۹۶/۲۳
 ۹۶/۷۳۸
 شهرداری شیراز

نوبت اول: سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۹ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع نوبت دوم: چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۰ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش ملک واقع در شیراز- خیابان ۳۵ متری معالی آباد - خیابان ۲۰ متری اول (رهبر ماه) به پلاک ثبتی شماره ۱۴۵/۳۶ با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای مستقیم ۰۷۱-۳۶۲۶۰۸۲۰ و ۰۷۱-۳۶۳۵۲۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.

کاربری	متراژ تقریبی (متر مربع)	قیمت پایه (هر مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	پلاک ثبتی
مسکونی-تجاری	۱۳۵۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۷۴/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۷۱۲/۵۰۰/۰۰۰	۱۴۵/۳۶

آگهی مزایده عمومی ۹۶/۲۲
 ۹۶/۷۳۷
 شهرداری شیراز

نوبت اول: سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۹ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع نوبت دوم: چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۰ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش یک باب منزل مسکونی واقع در شیراز- کوچه ۲۹ قصرالدشت به پلاک ثبتی شماره ۱۴۴/۴۷ با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری صرفاً به صورت نقد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای مستقیم ۰۷۱-۳۶۲۶۰۸۲۰ و ۰۷۱-۳۶۳۵۲۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.

کاربری	متراژ (مترمربع)	قیمت پایه (هر مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	آدرس و پلاک ثبتی
مسکونی	۲۶۹/۱	۲۹/۰۰۰/۰۰۰	۷/۸۰۳/۹۰۰/۰۰۰	۳۹۱/۰۰۰/۰۰۰	شیراز-کوچه ۲۹ قصرالدشت- ۱۴۴/۴۷

شرایط مزایده:
 ۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ بانک شهر چمران واریز و ارایه نمایند.
 ۲- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 ۳- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
 ۴- نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست ۹۵ درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید.
 ۵- از تاریخ تحویل ملک به برنده مزایده سه ماه پس از تاریخ انعقاد قرارداد فی مابین شهرداری و برنده مزایده صورت می گیرد.
 ۶- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۲ می باشد.
 ۷- محل تسلیم پیشنهادات شیراز- ابتدای بلوار چمران - ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.
 ۸ - بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
 ۹- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۱۰- تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۳ در محل شهرداری شیراز به نشانی میدان شهدا باز خواهد شد. ضمناً حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.
 ۱۱- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
 ۱۲- این مزایده در صورت پرداخت نقدی مشمول مصوبه شماره ۹۵/۱۵۲۶/ص تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۸ شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری نمی باشد.
 ۱۳- طبق پیش نویس موافقت اصولی پیوست نامه شماره ۹۶/۳۷۰۱۲۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۴، درصورت پرداخت نقدی عوارض این مزایده مشمول تخفیف چهار ماهه دوم تا آخر آبان ماه و تخفیف چهار ماهه سوم تا آخر اسفندماه می شود، که با احتساب تخفیف چهار ماهه دوم مبلغ پرداختی عوارض ۱۵/۶۵۲/۵۹۶/۷۳۴ ریال و با احتساب تخفیف چهار ماهه سوم مبلغ پرداختی عوارض ۱۶/۲۹۷/۲۲۹/۲۳۴ ریال می باشد.
 ۱۵ - چنانچه پیشنهاددهندگان دارای مطالبات از شهرداری باشند، با مورد مزایده قابل تهاتر نمی باشد.
 ۱۶ - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.
 ۱۴ - چنانچه پیشنهاددهندگان دارای مطالبات از شهرداری باشند، با مورد مزایده قابل تهاتر نمی باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
 ۲۵۶۰۶